
UNIVERSITAS HASYIM ASY`ARI TEBUIRENG JOMBANG 
FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN 
□ Prodi S1 Pend. Bahasa Inggris   □ Prodi S1 Pend. Guru Sekolah Dasar   □ Prodi S1 Pend. IPA 
□ Prodi S1 Pend. Matematika  □ Prodi S1 Pend. Bahasa dan Sastra Indonesia    
Jl. Irian  Jaya 55  Tebuireng  Tromol  Pos  IX  Jombang  Jatim,  email : fip.tu@unhasy.ac.id. website : www.ilmupend.unhasy.ac.id  

 
SURAT KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN 
NO: 201/KEP/UNHASY-FIP/I/X/2022 

T e n t a n g 

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI  
PROGRAM STUDI S1 PENDIDIKAN S1 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 
FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS HASYIM ASY’ARI TEBUIRENG 

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

Bismillahirrahmanirrahim 
Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas Hasyim Asy’ari Tebuireng Jombang 

Menimbang  : a. Bahwa untuk kelancaran studi mahasiswa dalam menyusun Tugas 
Akhir/Skripsi dipandang perlu mengangkat Pembimbing Skripsi 
Mahasiswa Prodi Pendidikan Guru Sekolah Dasar Tahun Akademik 
2022/2023; 

  b. Bahwa untuk terlaksananya kegiatan tersebut poin a, perlu ditetapkan 
dengan Keputusan Dekan; 

Mengingat : 1. Undang-Undang RI No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional; 

  2. Undang-Undang RI No.14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 
  3. Peraturan Pemerintah RI No. 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan 

Tinggi; 
  4. Statuta Universitas Hasyim Asy’ari Jombang Tebuireng Jombang; 
  5. Anggaran Dasar/Anggaran Rumah Tangga Yayasan Universitas 

Hasyim Asy’ari Tebuireng Jombang; 
  6. Surat Keputusan Rektor Universitas Hasyim Asy’ari 

No.4127/Kep./UNHASY/XI/2021 Tentang pemberhentian dan 
pengangkatan Dekan/Wakil Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan 
Universitas Hasyim Asy’ari Tebuireng Jombang; 

    
MEMUTUSKAN 

Menetapkan : SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN NO: 
201/KEP/UNHASY-FIP/I/X/2022 TENTANG PENGANGKATAN DOSEN 
PEMBIMBING SKRIPSI PROGRAM STUDI S1 PENDIDIKAN S1 PENDIDIKAN 
GURU SEKOLAH DASAR FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS 
HASYIM ASY’ARI TEBUIRENG TAHUN AKADEMIK 2022/2023. 

Pertama : Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam surat keputusan ini 
sebagai dosen pembimbing skripsi mahasiswa prodi pendidikan guru 
sekolah dasar tahun akademik 2022/2023. 

Kedua : Kepadanya diberikan honorarium sesuai dengan ketentuan yang berlaku. 
Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila 

dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya. 

        
        Ditetapkan di : Jombang 
        Pada Tanggal : 22 Oktober 2022 
        Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan, 
         
 
  
       Prof. Dr. Udjang Pairin, M.Pd. 
       NIY. UHA.01.0620 
Tembusan  
1. Wakil Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan 
2. Ketua Prodi Fakultas Ilmu Pendidikan 
3. Dosen yang bersangkutan 
4. Arsip   

http://www.ilmupend.unhasy.ac.id/


Lampiran 1 
Surat Keputusan Dekan  
Nomor  : 202/KEP/UNHASY-FIP/I/X/2022 
Tanggal  : 22 Oktober 2022 
 

DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI  
PROGRAM STUDI S1 PENDIDIKAN S1 PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR 
FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS HASYIM ASY’ARI TEBUIRENG 

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

NO DOSEN NAMA NIM 
1 Desty Dwi Rochmania, M.Pd Achmad Thoni Yusuf 1997174039 

Anjarsari 1997174052 
Arum Mega Wiranti 1997174050 
Bahrudin 1997174035 
Dinah Fathinah 1997174055 
Fitria Qurota A'yun 1997174059 
Lana A'maluna Salasinov 1997174037 
Musyafaatu Khilmiyah 1997174023 
Choirun Nisak 1897174042 
Laila Roidhotun Afifah 1997174061 
Nur Khalimatus Sa'diyah 2097174042 

2 Emy Yunita Rahma Pratiwi, M.Pd Alifa Rahmatul Hijjah 1997174065 
Anik Puji Astutik 1997174056 
Astiya Nur Laili 1997174036 
Aulia Dwi Novitasari 1997174042 
Definaila Putri Aidah 1997174017 
Farisa Nur Maulidiyah 1997174032 
Fatkul Amin 1997174064 
Irma Dyah Fatmawati 1997174019 
Liza Millah Kamelia 1997174060 
Maidatul Firdaus 1997174040 
Millatul Izzah 1997174033 

3 Hawwin Fitra Raharja, S.S.M.Pd Dedi Marzuki 1997174024 
Faizatul Widat 1997174051 
Farah Amrillaily Dewi 1997174041 
Farida Usthufiyah 1997174049 
Putri Chayul Chusnah 1997174029 
Refi RiskhaYeni 1997174053 
Shofiyatul Maghfiroh 1997174048 
Siti Fatimah 1997174047 
Tsalis Nur Zam Zami 1997174038 
Vira Andani 1997174063 

4 M. Bambang Edi Siswanto, M.Pd Ahmad Ricky Wahyu Ananta 1997174003 
Ananda Siti Nur Faizah 1997174031 
Aning Nisfullaili 1997174014 
Normalia Fitriani 1997174005 
Putri Nofitasari 1997174013 
Rizki Apriyanti 1997174020 
Siti Mahmudah 1997174018 
Yayuk Elma Febriyanti Ningsih 1997174006 

5 Muhammad Nuruddin, M.Pd Anisatur Rodliyah 1997174027 
Ashfiyah Nur Laili 1997174016 
Dini Kurniati Azizah 1997174001 
Husnatul Amini 1997174004 
Ike Yunita Sari 1997174022 
Na'im Amanah 1997174007 
Na'im Maunah 1997174008 
Siti Sudasti Komariah 1997174025 
Suliyana 1997174026 



Tasya Eka Lestari 1997174034 
Zulfiyatul Jamilah 1997174045 
Muhammad Fajar 1897174038 

6 Ratih Asmarani, M.Pd Anisa Nurlaila Larasati 1997174062 
Dwi Karunia Indriasari 1997174058 
Firda Rosalina 1997174011 
Fivi Setya Lestari 1997174044 
Hanum Sri Wilujeng 1997174046 
Ika Agustina 1997174015 
Laela Arisatul Husna 1997174021 
Lailatul Magfiroh 1997174010 
Latifah Nur Basir 1997174043 
Nur Fadzilatul Mu'Jizah 1997174009 
Putri An Nisa Aulia 1997174028 
Qurrotul Aini 1997174002 

 
 
        Ditetapkan di : Jombang 
        Pada Tanggal : 22 Oktober 2022 
        Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan, 
         
 
  
       Prof. Dr. Udjang Pairin, M.Pd. 
       NIY. UHA.01.0620



 


	UNIVERSITAS HASYIM ASY`ARI TEBUIRENG JOMBANG
	FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN
	□ Prodi S1 Pend. Bahasa Inggris   □ Prodi S1 Pend. Guru Sekolah Dasar   □ Prodi S1 Pend. IPA
	□ Prodi S1 Pend. Matematika  □ Prodi S1 Pend. Bahasa dan Sastra Indonesia
	Jl. Irian  Jaya 55  Tebuireng  Tromol  Pos  IX  Jombang  Jatim,  email : fip.tu@unhasy.ac.id. website : www.ilmupend.unhasy.ac.id

